
Accounting Manager

Er du klar til at tage din karriere til næste niveau inden for regnskab og bogholderi? Brænder du for
at lede, inspirere og optimere? Så er dette din chance for at gøre en reel forskel!
Vi søger en dynamisk og passioneret Accounting Manager til vores bogholderiafdeling, hvor du vil
spille en nøglerolle i at forme og udvikle vores økonomifunktion. 
Om stillingen
I denne rolle vil du have det overordnede ansvar for driften af vores bogholderi og sikre, at vores
team på 3-4 dedikerede kolleger trives og udvikler sig fagligt. Du vil være den daglige koordinator,
der samarbejder tæt med vores konsulent om løn- og HR-administrative opgaver. Udover at lede
og koordinere, vil du også selv have en aktiv hånd i de daglige opgaver. Dette er en unik mulighed
for at sætte dit personlige præg på udviklingen af vores bogholderifunktion og sikre, at vores
finansielle processer kører gnidningsfrit.
Dine ansvarsområder vil inkludere:

Ledelse og styring af bogholderiet samt medarbejderudvikling.●

Være en daglig sparringspartner og problemknuser for bogholderiteamet.●

Udvikle og sikre effektive procedurer og forretningsgange.●

Gennemføre løbende forbedringer, som optimering af bogholderisystemer.●

Være praktisk involveret i bogholderiopgaver såsom leverandørfakturaer, rejseafregninger,

bank, cash-flow, investeringer og lønbogholderi.

●

Baggrund og kvalifikationer
Den ideelle kandidat har en solid regnskabsmæssig baggrund og erfaring fra lignende roller. Vi
leder efter dig, som har:

Uddannelse som HD-R, Cand.merc.aud., eller lignende.●

Erfaring med SAP eller tilsvarende ERP-systemer.●

Stærke kompetencer i Microsoft Office, særligt Excel.●

Evnen til at arbejde selvstændigt og struktureret, håndtere flere opgaver samtidigt og trives i

et dynamisk miljø.

●

En imødekommende og serviceminded tilgang til både kolleger og samarbejdspartnere.●

Vi tilbyder
Et attraktivt og spændende job i en virksomhed, der går op i trivsel og god ledelse. 

Bonussystem.●

Fleksible arbejdstider.●

Mulighed for at arbejde hjemmefra.●

Rummeligt arbejdsområde med en engagerende og uformel tone.●

Attraktiv lønpakke med pensionsordning, sundhedsforsikring og tilskud til måltider.●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Finance Direktør Silvia Petralli på tlf.
20 75 37 95 eller Silvia.Petralli@bitzerdk.com. For yderligere information om
ansøgningsprocessen, kontakt venligst Marck Thorning fra PULS Human Relations på +45 43 14
42 01 eller marck@puls-hr.dk. Ansøgninger bliver behandlet løbende og jobbet er åbent til rette
kandidat er fundet. Så hvis du vil i betragtning til jobbet, skal du være hurtig på tasterne.
 
--
 
Om BITZER Electronics
Hos BITZER Electronics er vi altid på udkig efter skarpe hoveder, som kan bidrage til at udvikle
fremtidens energieffektive styringsløsninger til HVAC+R industrien. Løsninger, der gør en forskel i
den grønne omstilling og som kan være med til at sikre at vi i år 2030 når de globale klimamål.
I mere end fem årtier har vores dygtige og engagerede medarbejdere designet, udviklet og
produceret elektroniske styringsløsninger dedikeret til forskellige applikationer indenfor varme,
ventilation og køl. 
Vi er en del af BITZER gruppen, som globalt har mere end 4200 medarbejdere, og er en af verdens
førende producenter af kølekompressorer. 
På trods af vores globale tilstedeværelse, så er det lokale engagement en vigtig del af vores DNA.
Vi har et tæt samarbejde med diverse uddannelsesinstitutioner, forpligtiger os til at ansætte
nyuddannede ingeniører og finder rum og plads til medarbejdere med forskellige profiler og behov. 
Vores virksomhedskultur bygger på stærke værdier, som professionalisme og rummelighed. Vi
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fokuserer på work-life-balance og har en flad organisationsstruktur med kort vej til toppen. Vi er
utroligt stolte af at vi igennem årene er blevet kåret til en af Danmarks bedste arbejdspladser, noget
vi hver dag forsøger at leve op til. Du vil blive en del af et åbent, inkluderende og innovativt
arbejdsmiljø som favner mangfoldighed, sammenhold og den enkelte medarbejder. 


	Accounting Manager
	Accounting Manager


